ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «18» февраля  2017 года                                                                                        № 15
         О назначении исполняющего обязанности

         заместителя главы администрации МО

         «Волошовское сельское поселение»

         Лужского муниципального района

Ленинградской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации,  Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области и Уставом МО «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области,
1. Назначить  с  18» февраля 2017 года исполняющим обязанности заместителя главы администрации МО «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области специалиста 1 категории администрации Морозову Ирину Зиновьевну, с окладом согласно штатному расписанию.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                                              Никифорова В.П.
С распоряжением ознакомлена:

__________ /Морозова И.З. /

 «__» __________2017 г.